iLK TARiI-_I :03.11.2025
SON TARIH : 03.11.2025

BULTEN NO : 307

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UZUM FIYAT FARKI
G.KURU UZUM
C.KURU UzUM

ALASEHIR TICARET BORSASI

GUNLUK
FIYATI (YTL.)
EN AZ EN GOK ORTALAMA
0,00
109,71 119,01 114,27
100,00 117,00 111,23

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

BULTEN

MIKTARI

0
1.486.540
80.100

1.566.640

1.566.640,00

1.566.640,00

SAYFA NO : 1

SATIS

BiRIM TUTARI  SEKLI

KG  20.245.263,00 HMS
KG 169.865.157,30 HMS
KG 8.909.335,00 HTS

199.019.755,30

199.019.755,30

199.019.755,30

MUAMELE
ADEDI

NN



